
strana -1-

Military centrum Dvoreček, o.s.
Dvoreček 5, Blažejov

e-mail: samalova.kristyna@seznam.cz;
tel./fax: 721 444 754, +420 720 946 922

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Dvoreček

04.05.2024 - 05.05.2024
240504V4

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240504V4

1.1.3. Název závodů: Kvalifikace Zlaté Podkovy Dvoreček

1.1.4. Pořadatel: Military centrum Dvoreček, o.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 04.05.2024 - 05.05.2024

1.1.7. Místo konání: Dvoreček

1.1.8.

Omezující kritéria:

Soutěže ZP jsou přístupné jezdcům a koním dle Statutu Seriálu závodů
ZP pro rok 2024. Pro soutěže CNC1* a výše musí být splněny
podmínky dle čl. 520 NÚ pravidel všestrannosti. Pro nepostupové
soutěže platí omezení dle Pravidel všestrannosti.

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Stanislav Šamal, 721444 754, dvorecek@atlas.cz

Sekretář závodů: Hiršová Eva , +420 724 510 700, samalova.kristyna@seznam.cz

Kontaktní osoba: Kristýna Krakovská, +420 720 946 922, samalova.kristyna@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Sbor rozhodčích: Pavlína Legerská (F2414), Monika Kratochvílová (V0004), Bc. Jana Vlastníková
(C0342), Ing. Markéta Kvapilová (F0484)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: Bohuslav Šubr (C1048)

Steward: Ulrika Kopřivová (F4153)

Stavitel trati / parkurů: Jaroslav Grodl (C1077)

Asistent stavitele: Šárka Douchová (V0504)

Komisař na opracovišti: Ulrika Kopřivová, +420 734 243 720, +420 606 675 042,
Ulrika-kop@seznam.cz

Hlasatel: Ludovít Krakovský, +420 607 660 046, samalova.kristyna@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Petr Hadáček (J13XB)

Zdravotní služba: MUDr. Beranová Jana , +420 773 568 232, samalova.kristyna@seznam.cz

Veterinární služba: MVDr. Radek Maryška, +420 736 451 178, dvorecek@atlas.cz

Podkovář: Václav Kožera, +420 606 445 850, jan.emmer@seznam.cz

1.3. Technické parametry



strana -2-

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 100x60, terén zvlněný

1.3.2 Kolbiště: Tráva - 100x60

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 29.04.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 3.5.2024 - 15:00-18:00, 4.4.2024 - do 7:00

2.4. Technická porada: 3.5.2024 - 20:00

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 04.05.2024, CNC** - ZLATÁ PODKOVA, Cena FRUKO SCHULZ
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 12.000,- Kč (4.000,-, 3.000,-, 2.000,-, 1.700,-, 1.300,-)
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 04.05.2024, CNC* – STŘÍBRNÁ PODKOVA, Cena AR Servis s.r.o.
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 10.000,- Kč (3.500,-, 2.200,-, 1.800,-,1.400,-, 1.100,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024.

 

3.1.3. 03_ - 04.05.2024, „ZL“ – BRONZOVÁ PODKOVA, Cena města JINDŘICHŮV HRADEC.
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 6.200,- Kč (1.600,-, 1.400,-, 1.200,-, 1.000,-, 1.000,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024.

 

3.1.4. 04_ - 04.05.2024, „Z“ – SOUTĚŽ NADĚJÍ, Cena HB – Beton.
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 6.000,- Kč (1.500,-, 1.300,-, 1.200,-, 1.000,-, 1.000,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024. Národní pohár ČJF ve
všestrannosti 2024.

 

3.1.5. 05_ - 04.05.2024, „Z“ – KŘIŠŤÁLOVÁ PODKOVA, Cena pořadatele.
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 4.300,- Kč (1.000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024. Národní pohár ve
všestrannosti 2024.

 



strana -3-

3.1.6. 06_ - 04.05.2024, Pony „LP“
Všestrannost - LP (L)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: věcné ceny v hodnotě 4.000,- Kč
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024.

 

3.1.7. 07_ - 04.05.2024, Otevřené ,,ZK“, Cena pořadatele
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 700.00 Kč
Ceny: 3.800,- Kč (900,-, 800,-, 700,-, 700,-,700,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024. Národní pohár ČJF ve
všestrannosti 2024

 

3.1.8. 08_ - 04.05.2024, Otevřené ,,Z“, Cena DK Open
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 4.300,- Kč (1.000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024. Národní pohár ČJF ve
všestrannosti 2024

 

3.1.9. 09_ - 04.05.2024, Otevřené ,,ZL“, Cena Kamenolom Petra.
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 4.600,- Kč (1.200,-, 1.000,-, 800,-, 800,-, 800,-)
Poznámka: Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let 2024. Národní pohár ČJF ve
všestrannosti 2024

 



strana -4-

3.2. Ostatní ustanovení
STORNO POPLATKY po 29. 5. 2024 - 100% STORNO POPLATEK

DREZURNÍ ZKOUŠKY V JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍCH:
Zlatá podkova - FEI 2*D 2024 (S)
Stříbrná podkova - FEI 1*C 2024 (L)
Bronzová podkova - CN/3 2022 (ZL)
Soutěž nadějí - 4 letí 2024 (Z)
Křišťálová podkova - CN 2/2022 (Z)
PONY L - CN 2/2022 (PL)
Otevřené ZL - CN 3/2022 (ZL)
Otevřené Z - CN 2/2022 (Z)
Otevřené ZK - CN 1/2022 (ZK)

ČASOVÝ HARMONOGRAM:
3. 5. 2024 - 15:00-18:00 - Prezentace

4. 4. 2024 - 8:00 - Drezurní zkouška a následně Skoková zkouška
11:00 otevření terénních tratí
19:00 - zábava

5. 5. 2024 - 8:00 - Terénní zkouška

Seriál závodů ZLATÁ PODKOVA 2024.
Národní pohár ČJF ve všestrannosti 2024.
Český pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let v roce 2024:
STATUTY SERÁLU A POHÁRU = CJF/SPORT/SERIÁLY 2024

SPONZOŘI:
Zlatá podkova - Fruko-Schulz J. Hradec
Stříbrná podkova - Zahradní centrum J. Hradec
Bronzová podkova - AR - Servis J. Hradec
Soutěž nadějí -HB- Beton
Křišťálová podkova - Cena pořadatele
Pony ,,LP¨ - Janků univerzál

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka
Box mobilní Hotovost 2800.00 Kč na závod

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy



strana -5-

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
pořadatel zajišťuje

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
pořadatel nezajišťuje
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 23.04.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 28.04.2024:

Kristýna Krakovská František Háva


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

